
 
 
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

  14 декабря  2015 года                                                                          № 63 
 
 «О внесении изменений и дополнений 
 в Устав Первомайского сельского поселения» 
    
 
 
 
 
 
 
    В целях приведения Устава Первомайского сельского поселения в соответствие 
федеральному законодательству 

 
Совет депутатов Первомайского сельского поселения  Конаковского района 

  
Решил: 

 
1. Внести изменения и дополнения в  Устав Первомайского сельского 

поселения, изложив его в новой редакции. 
2. Направить  настоящее решение Совета депутатов Первомайского 

сельского поселения в Управление  Министерства юстиции Российской 
Федерации по Тверской области для государственной регистрации. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, за 
исключением  п.1 настоящего  решения, который  вступает в силу после 
государственной регистрации в Управлении  Министерства юстиции Российской 
Федерации по Тверской области и  официального обнародования.  

 
 
 
 
 
   Глава Первомайского сельского поселения                              Л.В. Лаврентьева 
 
 
 
 
 
 


